
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立光華國民中學

新竹市華德福實驗學校

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹市立建華國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立內湖國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市私立康橋國民中小學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立虎林國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立南華國民中學

113學年度竹苗區高級中等學校優免入學委員會印製

183307 新竹市立香山高級中學

101 普通科

不限

113學年度竹苗區高級中等學校優免入學分發結果

學號 學號

110113

110216

00051

1100097

110075

110206

110035

110054

H10073

012107

00000052

110128

110752

110125

110623

110036

00007

1102014

110216

110082

姓名 姓名

王○宸

朱○姍

周○鋐

林○臻

林○瑄

林○睿

林○杰

徐○睿

翁○媗

張○蓁

莊○淇

郭○菲

陳○睿

陳○喆

彭○珊

黃○云

黃○媛

楊○昀

葉○心

廖○誼

(依姓名排序)

新竹市立富禮國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立三民國民中學

11052

110071

110250

110337

100176

110348

齊○楷

劉○臻

樊○翰

蔡○璇

謝○妗

謝○祐

26

1

113/06/18

1

錄取人數：


