113學年度竹苗區高級中等學校優免入學分發結果

(依姓名排序)

學校名稱:183307 新竹市立香山高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

法區免試入學系	
113	金
學年度	3
光高級商業職等	1

 錄取人數:
 26

 列印頁數:
 1/1

公告日期: 113/06/18

12	生性別・小仏	(似红石狮/)		TO IT IN	公百口朔 · 115/00/10		
	報名單位	學號	姓名	報名單位		學號	姓名
	新竹市立光華國民中學	110113	王○宸	新竹市立富禮國民中學		11052	齊○楷
	新竹市華德福實驗學校	110216	朱〇姍	新竹市立光武國民中學		110071	劉○臻
	新竹市立成德高級中學附設國中部	00051	周○鋐	新竹市立三民國民中學		110250	樊○翰
	新竹市立建華國民中學	1100097	林○臻	新竹市立培英國民中學		110337	蔡○璇
	新竹市立新科國民中學	110075	林○瑄	新竹市立育賢國民中學		100176	謝○妗
	新竹市立竹光國民中學	110206	林○睿	新竹市立三民國民中學		110348	謝○祐
	新竹市立內湖國民中學	110035	林〇杰				
	新竹市私立磐石高級中學附設國中部	110054	徐○睿				
	新竹市私立康橋國民中小學	H10073	翁○媗				
	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	012107	張○蓁				
	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000052	莊○淇				
	新竹市立虎林國民中學	110128	郭○菲				
	新竹市立培英國民中學	110752	陳○睿				
	新竹市立三民國民中學	110125	陳○喆				
	新竹市立培英國民中學	110623	彭○珊				
	新竹市立香山高級中學附設國中部	110036	黄○云				
	新竹市立建功高級中學附設國中部	00007	黄○媛				
	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1102014	楊〇昀				
	新竹市立光武國民中學	110216	葉○心				
	新竹市立南華國民中學	110082	廖○誼				

¹¹³學年度竹苗區高級中等學校優免入學委員會印製